�
��
�
�
�
��
LTD KIT CONTROLLO DI CONDENSAZIONE
LTD CONDENSATION CONTROL KIT

- Richiudere il quadro elettrico,  montare il pannello ispezione  e  riavviare  la
macchina.
COME ORDINARE
Per macchine MCA 10-21: Cod RYCCMCA10 - LTD Kit controllo di condensazione
Per macchine MCA 25-37: Cod RYCCMCA25 - LTD Kit controllo di condensazione
I GB
GB
I
CONDENSATION CONTROL KIT
The condensation control kit comprises:
- 1 CF card
- 2 insulated female fastons
- 4 plastic spacers
The condensation control kit makes it possible to optimise the chiller
operation when the outside air temperatures are lower than the rated
temperatures and to further reduce the noise level of the unit.
General cautionary notes
- Before performing any work on the unit, disconnect it from the power
supply.
- Installation may be carried out by qualified personnel only.
- Should a fault occur contact the nearest Galletti S.p.A. service centre.
- Keep this manual intact in a safe place for at least 10 years.
INSTALLATION (Figure 2)
1- Disconnect the unit from the power supply.
2- To access the electric control board (figure 3), remove the inspection panel
and cover.
3- Insert the four plastic spacers provided with CF card into the holes on the
bottom of the electric control board. Place the card over the four spacers so
that the terminals marked "+", "-"  are turned upwards.
4- Press down on the corners of the card until you hear it click into place on the
spacers.
5- Near the CF card pull out the wires "R3" and "N"  from the duct "A" and the
cables "33" and "34"  from the duct B and connect them as follows:
Wire Nr CF Card
R3 L - F1
N N - F3
33 - (minus)
34 + (plus)
- Disconnect wire 520 from the KTL1 contactor; replace its terminal, which has
a red bushing, with an insulated female faston (provided in the kit) and connect
wire 520 to the "LOAD - F4" terminal of the CF card.
- Disconnect wire 500 from terminal block X0; replace its terminal, which has a
red bushing, with an insulated female faston (provided in the kit) and connect
wire 500 to the "LOAD - F2" terminal of the CF card.
- Close the electric control board cover, replace the inspection panel and restart
the unit.
HOW TO ORDER
For units MCA 10-21: Code RYCCMCA10 - LTD condensation control kit
For units MCA 25-37: Code RYCCMCA25 - LTD condensation control kit
3 RG66001279 - rev. 00
LTD
È severamente vietata la riproduzione anche parziale di questo manuale / All copying, even partial, of this manual is strictly forbidden
F D
F
D
KIT CONTRÔLE DE CONDENSATION
Le kit contrôle de condensation se compose des éléments suivants:
- 1 carte CF (figure 1)
- 2 raccords rapides type faston femelle isolés
- 4 entretoises en plastique
Le kit de contrôle condensation permet d'optimiser le fonctionnement du
groupe d'eau glacée en présence d'une température d'air externe inférieure
aux températures nominales ainsi que de limiter le bruit produit par l'unité.
Recommandations générales
- Avant de procéder à toute intervention sur l'unité, isoler l'appareil du
secteur d'alimentation électrique.
- L'installation doit être confiée à un personnel qualifié.
- En cas de mauvais fonctionnement, prendre contact avec le centre
d'assistance Galletti S.p.A. le plus proche.
- Veiller à conserver le présent manuel intact et en bon état pendant au
moins 10 ans.
INSTALLATION (figure 2)
1- Isoler l'appareil du secteur d'alimentation électrique.
2- Accéder au tableau électrique (figure 3) en retirant le panneau d'inspection et
le couvercle du tableau électrique.
3- Introduire les quatre entretoises en plastique, fournies avec la carte CF, dans
les trous de la paroi inférieure du tableau électrique, poser la carte sur les
quatre entretoises de telle sorte que les bornes marquées des indications
"+" et "-" soient orientées vers le haut.
4- Faire pression sur les angles de la carte (un déclic doit indiquer la fixation sur
les entretoises).
5- A proximité de la carte CF, extraire du caniveau "A" les câbles "R3" et "N" et du
caniveau "B" les câbles "33" et "34"; ensuite, les brancher comme indiqué ci-
dessous:
Câble N° Carte CF
R3 L - F1
N N - F3
33 - (moins)
34 + (plus)
- Débrancher le câble 520 du télérupteur KTL1, en remplacer la borne à douille
rouge par une connexion de type faston femelle isolée (fournie avec le kit) et
brancher le câble 520 à la borne LOAD - F4 de la carte CF.
- Débrancher le câble 500 du bornier X0, en remplacer la borne à douille rouge
par une connexion de type faston femelle isolée (fournie avec le kit) et brancher
le câble 500 à la borne LOAD - F2 de la carte CF.
- Refermer le tableau électrique, remettre en place le panneau d'inspection et
remettre en marche l'appareil.
POUR LA COMMANDE
Pour les modèles MCA 10-21: Code RYCCMCA10 - LTD Kit contrôle de
condensation
Pour les modèles MCA 25-37: Code RYCCMCA25 - LTD Kit contrôle de
condensation
SET KONDENSATIONSKONTROLLE
Das Set der Kondensationskontrolle umfasst:
- 1 Platine CF (Abbildung 1)
- 2 isolierte Faston-Steckverbindungen
- 4 Plastik-Distanzstücke
Der Set der Kondensationskontrolle ermöglicht die Optimierung des Chiller-
Betriebs bei niedrigeren Außenlufttemperaturen als normal und eine weitere